PAGE

ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.06.2014 № 11
О назначении публичных слушаний
по проекту Программы комплексного развития
систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования города Смоленска на 2013 – 2015 годы с перспективой до 2020 года

Рассмотрев обращения главы Администрации города Смоленска от 03.02.2014 № 20-303, от 19.05.2014 № 1-1715 о назначении публичных слушаний по проекту Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования города Смоленска на 2013 – 2015 годы с перспективой до 2020 года, руководствуясь Уставом города Смоленска, Порядком проведения публичных слушаний и опросов граждан в городе Смоленске, утвержденным решением 24-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 28.02.2006 № 237,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования города Смоленска на 2013 – 2015 годы с перспективой до 2020 года                             на 08 июля 2014 года в 15 часов 00 минут в конференц-зале, расположенном в здании по адресу: город Смоленск, улица Октябрьской революции, дом 1/2.

2. Сформировать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний  в следующем составе (приложение).
3. Предложить гражданам, заинтересованным органам и организациям направлять имеющиеся у них предложения по проекту Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования города Смоленска на 2013 – 2015 годы с перспективой до 2020 года в двухнедельный срок со дня опубликования решения о назначении публичных слушаний в вышеуказанную комиссию по адресу: город Смоленск, улица Октябрьской революции, дом 1/2.

4. Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление и проект Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования города Смоленска на 2013 – 2015 годы с перспективой до 2020 года на официальном сайте Администрации города Смоленска.

5. Финансирование расходов по подготовке и проведению слушаний осуществить из бюджета города Смоленска.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Смоленского городского Совета по перспективному развитию города.

Глава города Смоленска                                                                        Е.А. Павлов
Приложение

к постановлению
Главы города Смоленска
от 04.06.2014 № 11
СОСТАВ

комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний

08 июля 2014 года

	Виноградов

Владимир Николаевич

Назарьев

Сергей Витальевич
Лазаренко

Валерий Валентинович
	-депутат Смоленского городского Совета

-депутат Смоленского городского Совета

-депутат Смоленского городского Совета

	Полионов
Сергей Юрьевич
	-депутат Смоленского городского Совета

	Захарцов

Александр Михайлович
	-заместитель главы Администрации города Смоленска по городскому хозяйству

	Швыдкин

Эдуард Викторович
	-и.о. начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Смоленска

	Самойлова

Лариса Александровна
	-начальник отдела ценового регулирования и мониторинга управления экономики Администрации города Смоленска

	Чурилина

Вера Алексеевна
Вилюнова

Ольга Викторовна

Лосева

Светлана Павловна

	-начальник отдела целевых программ и инвестиций управления по инвестициям Администрации города Смоленска

-главный специалист отдела коммунального хозяйства и энергетики Управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Смоленска

-главный специалист бюджетного отдела Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска